Keskusvaalilautakunta 2021-2025

tiedot paivitetty: TR 21.11.2024

Nimi

Lahiosoite

Postitoimipaikka

Sadhkopostiosoite

Puhelin

Huhta Marjatta

marjatta.huhta@aanekoski.fi

050 597 3257

Isoviita Martti

Riihilahdentie 300

44400 Konginkangas

martti.isoviita@aanekoski.fi

040 594 3089

Koistinen Mari

mari.koistinen@aanekoski.fi

044 518 3411

Nieminen Veli-Pekka

veli-pekka.nieminen@aanekoski.fi

040 776 6675

Raisanen Simo

simo.raisanen@aanekoski.fi

040 554 5847

Varteva Eija

eija.varteva@aanekoski.fi
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